АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.08.2019                                                               № 386

О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации Лежневского муниципального района Ивановской области от  30.01.2012  № 38 «Об утверждении Административного регламента Администрации Лежневского муниципального района Ивановской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку рекламной конструкции, аннулирование разрешения на установку рекламной конструкции, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных рекламных конструкций на территории Лежневского муниципального района Ивановской области»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Лежневского муниципального района в соответствие с действующим законодательством РФ, Администрация Лежневского муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Лежневского муниципального района Ивановской области от 30.01.2012 № 38 «Об утверждении Административного регламента Администрации Лежневского муниципального района Ивановской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку рекламной конструкции, аннулирование разрешения на установку рекламной конструкции, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных рекламных конструкций на территории Лежневского муниципального района Ивановской области» (в редакции постановлений от 16.06.2016 № 175, от 10.07.2018 № 355, от 03.12.2018 № 589, от 17.01.2019 № 15, от 24.05.2019 № 254) следующие изменения и дополнения:
1.1. Раздел II Административного регламента Администрации Лежневского муниципального района Ивановской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку рекламной конструкции, аннулирование разрешения на установку рекламной конструкции, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных рекламных конструкций на территории Лежневского муниципального района Ивановской области» (далее – Административный регламент) дополнить пунктом 2.15. следующего содержания:
«2.15. Иные требования, в том числе учитывающие особенности предоставления муниципальной услуги в многофункциональном центре и особенности предоставления муниципальной услуги в электронной форме.
Предоставление муниципальной услуги в МФЦ и в электронной форме осуществляется в соответствии с пунктом 3.4. раздела III настоящего Административного регламента.».
1.2. Раздел II «Состав, последовательность и сроки выполнения административной процедуры» считать разделом III «Состав, последовательность и сроки выполнения административной процедуры».
1.3. В пункте 3.3. раздела III Административного регламента:
- после слов «частями 5.1 – 5.7» дополнить словами «статьи 19»;
- слова «частями 9.1 и 9.3» заменить словами «частью 9.3 статьи 19».
1.4. Пункт 5.1. раздела IV Административного регламента изложить в следующей редакции:
«5.1. Заявитель может обратиться с жалобой на решение или действие (бездействие), осуществляемое (принятое) на основании настоящего административного регламента в письменной форме на бумажном носителе, в электронной форме на имя Главы Лежневского муниципального района Ивановской области.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Лежневского муниципального района Ивановской области в сети «Интернет».

3.  Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

Глава Лежневского
муниципального района                                                        П.Н. Колесников
image1.png

image2.png